
Antsla vallas Taberlaane külas Maratinurga (Kobela II) maa-ala ja lähiümbruse detailplaneeringu 
avaliku väljapaneku ja avaliku arutelu tulemuste avaldamine.

Antsla Vallavalitsus teatab, et Antsla vallas Taberlaane külas Maratinurga (Kobela II) maa-ala ja 
lähiümbruse detailplaneeringu avalik väljapanek toimus 04.09-17.09.2023. a. Antsla Vallvalitsuse 
volikogu saalis toimus 25.09.2023 kl 16.00 nimetatud detailplaneeringu avaliku väljapaneku 
tulemuste avalik arutelu. Avaliku väljapaneku ja arutelu ajal Antsla vallavalitsusele kirjalikke 
ettepanekuid või arvamusi ei esitatud.
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Antsla Vallavalitsuse võttis 30.08.2023. a korraldusega nr 2-3/319 „Maratinurga (Kobela II) maa-
ala ja lähiümbruse detailplaneeringu vastuvõtmine" vastu Maratinurga (Kobela II) maa-ala ja 
lähiümbruse detailplaneeringu (DP), mille eesmärgiks on planeeringualale Maratinurga (Kobela II) 
tööstuspargi arendamiseks ja funktsioneerimiseks vajalike ehitustingimuste ja ehitusõiguse 
määramine ning vajaliku taristu ja keskkonnanõuete tagamine. Planeeringuala suuruseks on ca 11,3 
ha. DP on kooskõlas Antsla valla üldplaneeringuga.

Antsla Vallavalitsus korraldab „Maratinurga (Kobela II) maa-ala ja lähiümbruse detailplaneeringu" 
avaliku väljapaneku 04.09.-17.09.2023 tööpäeviti Antsla valla administratiivhoones, aadressil F. R. 
Kreutzwaldi tn 1 Antsla linn ja valla veebilehel https://antsla.kovtp.ee/ .

Avaliku väljapaneku ajal saab DP-u kohta esitada kirjalikke ettepanekuid ja vastuväiteid Antsla 
Vallavalitsuse aadressil F. R. Kreutzwaldi tn 1 Antsla linn või e-maili teel: vald@antsla.ee

DP-u avalik arutelu toimub 25.09.2023. a algusega kell 16.00 Antsla Vallavolikogu saalis. 
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Antsla Vallavalitsus teatab, et algatas 15. juuni 2022 aasta korraldusega nr 2-3/208 Taberlaane külas
Maratinurga kinnisasja (14201:001:0137) detailplaneeringu.

Detailplaneeringu eesmärk on planeeringualale Maratinurga (Kobela II) tööstuspargi arendamiseks 
ja funktsioneerimiseks vajalike ehitustingimuste ja ehitusõiguse määramine ning vajaliku taristu ja 
keskkonnanõuete tagamine. Planeeringuala suuruseks on ca 11,3 ha. Planeeringuga kavandatu on 
kooskõlas kehtiva Antsla valla üldplaneeringuga ja koostatava üldplaneeringu eelnõuga.

Detailplaneeringu algatamisel võimalike uuringute vajadus puudub. Juhul, kui detailplaneeringu 
menetlemise kestel ilmnevad täiendavad asjaolud, on vallavalitsusel õigus nõuda täiendavate 
uuringute teostamist planeeringu koostamise käigus.


